

Date: 18/03/2025
Our ref: 01/FOI/25/014406/G

FREEDOM OF INFORMATION REQUEST REFERENCE NO: 01/FOI/25/014406/G

I write in connection with your request for information dated 12/03/2025, received by Greater Manchester Police (GMP) for the following information:

PREVIOUS REQUEST - FOI/25/014364/N

Thank you for your response regarding FOI/25/014364/N.

I have a few additional questions:

- 1. Does Greater Manchester Police (GMP) not conduct POPS training directly? I would like to confirm whether the training is outsourced to the College of Policing.***
- 2. I visited the 'Public Order Public Safety | College of Policing' website you provided, but I could not find detailed information about the training courses. Would it be possible to receive any materials that GMP has regarding this training?***
- 3. You provided a contact phone number-would it be possible to receive an email address as well?***

Result of Searches

Following receipt of your request searches were conducted within Greater Manchester Police (GMP) to locate the requested information and I can confirm the information requested is held by GMP.

1. GMP carry out training and We are governed by the COP.
2. No information held – Please refer this FOI to pops@college.police.uk
3. learninganddevelopment@gmp.police.uk